

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

**CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL SUD MEDITERRANEE
(ARIEGE / PYRENEES ORIENTALES)**

Société coopérative à capital variable régie par les articles L.512-20 et suivants du Code monétaire et financier et la loi n°47-1775 du 10/09/1947 portant statut de la coopération

Le capital social au 31 décembre 2018 est de 28 057 377 €

Siège social : 30, rue Pierre Bretonneau BP 39923 66 832 Perpignan Cedex

Numéro Siren : 776 179 335 Code APE 651 D

Situation au 31 Décembre 2018

(En milliers d'Euros)

| Actif | Montant |
|------------------------------------------------------|------------------|
| Caisse, banques centrales | 44 341 |
| Effets publics et valeurs assimilées | 112 825 |
| Créances sur les établissements de crédits | 20 114 |
| Opérations internes au Crédit agricole | 339 208 |
| Opérations avec la clientèle | 4 828 940 |
| Obligations et autres titres à revenu fixe | 179 832 |
| Actions et autres titres à revenu variable | 95 709 |
| Participations et autres titres détenus à long terme | 482 209 |
| Parts dans les entreprises liées | 972 |
| Immobilisations corporelles et incorporelles | 32 466 |
| Autres actifs | 98 057 |
| Comptes de régularisation | 60 697 |
| Total de l'actif | 6 285 370 |

| Passif | Montant |
|---------------------------------------------------------|------------------|
| Banques centrales | 0 |
| Dettes envers les établissements de crédit | 15 755 |
| Opérations internes au Crédit agricole | 2 959 112 |
| Comptes créditeurs de la clientèle | 2 180 959 |
| Dettes représentées par un titre | 150 336 |
| Autres passifs | 38 975 |
| Comptes de régularisation | 74 155 |
| Provisions pour risques et charges | 49 785 |
| Dettes subordonnées et titres participatifs | 12 421 |
| Fonds pour risques bancaires généraux | 40 557 |
| Capitaux propres hors FRBG | 763 315 |
| Capital souscrit | 28 057 |
| Primes d'émission | 129 625 |
| Réserves | 575 557 |
| Provisions règlementées et subventions d'investissement | 0 |
| Report à nouveau | -48 |
| Résultat de l'exercice | 30 124 |
| Total du passif | 6 285 370 |

| Hors bilan | Montant |
|-----------------------------|------------------|
| Engagements donnés | 712 537 |
| Engagements de financements | 429 978 |
| Engagements de garantie | 282 172 |
| Engagements sur titres | 387 |
| Engagements reçus | 1 283 659 |
| Engagements de financements | 12 882 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| Engagements de garantie | 1 270 390 |
| Engagements sur titres | 387 |